铜陵市中医医院
201905 住培函

关于开展铜陵市中医医院中医住培基地

2019 年第一季度院级督导的通知

各教学科室：

为了促进医院中医住培工作，提高培训质量，根据国家

管理要求将进行 2019 年第一季度住培院级督导，现将相关

事宜通知如下：

一、督导时间

3 月 28 日-29 日

二、督导内容

1、教学资料:教师手册 3-1、教师手册 3-2、管理手册

等相关材料，出科考核材料；

2、在架病历书写质量。

三、督导方式

1、督导人员现场检查教学资料；

2、督导人员现场抽查住培医师在架病历。

四、督导人员

组长：傅关孺

成员：程峰 章新玲 汪江涛 杨梅 董纯青

请各教学科室按照附件中通知的时间将待查资料集中

送至指定地点，被查科室住培专干须陪同检查并答疑。

特此通知

附件：2019 年第一季度住培院级督导安排表

2019 年 3 月 22 日

附件：

2019 年第一季度住培院级督导安排表

科室 督导人员 地点 时间

呼吸内科

章新玲

董纯青

分院门诊

5 楼会议室

3月 28 日

14:30-17:30

心血管内科

内分泌科

风湿科

耳鼻喉科

肛肠科

皮肤科

儿 科

肿瘤科

汪江涛

杨梅

分院门诊

5 楼会议室

3月 28 日

14:30-17:30

脾胃病科

眼 科

针灸科

推拿科

心电图

放射科

中药房

急诊科

章新玲

董纯青

总院三楼

临床技能中心

3月 29 日

14:30-17:30

肾内科

普外科

妇科

康复科

骨伤科

科室（抽查） 程峰 杨梅 至教学科室 3月 29 日